
2020年６月９日

株　主　各　位

代表取締役社長 滝口　良靖

第71回定時株主総会に関するお願いについて

拝啓　株主の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶

び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、2020年６月26日の当社第71回定時株主総会開催にあたっては、

当社としても新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいる所存で

す。ついては、下記の対応を行ってまいりますので、株主の皆様におか

れましては、何卒ご理解の上、ご協力賜れば幸いです。

敬　具

記

１．新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

【総会会場について】

・総会会場は昨年会場とは異なる仙台国際ホテルでの開催となります。お間

違えのないようにお越しください。（案内図等は招集通知をご覧くださ

い。）

・総会会場においては、株主様席の間隔を十分にとる他、手指消毒用アルコ

ールの設置等の対応を取ってまいります。

・当日、発熱や倦怠感等の症状がある場合は、来場をご遠慮賜りますようお

願い申しあげます。

・当日はマスク着用にてご入場をお願い申しあげます。

・ホテル駐車場には限りがありますので、公共交通機関での来場をお願い申

しあげます。

株主総会に関するお願いについて



【株主懇談会および手土産について】

・株主懇談会については、開催を見送りとさせていただきます。

・手土産のお渡しも見送りとさせていただきます。

【議決権の行使について】

・議決権の行使については、議決権行使書に議案に対する賛否を記載いただ

き、書面で行使いただくことにより、株主総会への出席と同様に行うこと

が可能です。

【緊急時における株主総会会場の変更について】

・政府または地方自治体の自粛要請、指示等により、予定している総会会場

（仙台国際ホテル）が使用不可能となった場合は、速やかに当社ホームペ

ージにて代替会場等のご案内をいたします。

※当社ホームページ：http://www.satoh-web.co.jp/

２．本件に関するお問い合わせ

総務部総務課（下山田）　電話022－236－5600

以　上

株主総会に関するお願いについて


